
 

                

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto IV, č. projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008252 

   

 

workshop 

Umělá inteligence ve výuce - praktické využití 

pro učitele 
                  

TERMÍN: 29. 4. 2025, 15:00 – 18:30 hod. 

MÍSTO:    ZŠ  Sv. Čecha, Choceň 

 LEKTOR:     Mgr. Jan Coufal 

Umělá inteligence se stává stále dostupnějším nástrojem, který 

může učitelům výrazně usnadnit práci – ať už při přípravě hodin, během 

výuky, nebo při podpoře kreativity žáků. V tomto prakticky zaměřeném 

workshopu si vyzkoušíme, jak AI efektivně využít ve školním prostředí. 

📌 Co nás čeká? 

✅ Objevíme, jak umělá inteligence pomáhá při přípravě výukových 

materiálů – generování textů, kvízů, pracovních listů či prezentací. 

✅ Prakticky si vyzkoušíme tvorbu obsahu pomocí AI: generování obrázků, 

videí, hudby a dalších kreativních prvků. 

✅ Podíváme se na konkrétní způsoby, jak umělou inteligenci smysluplně 

začlenit do výuky tak, aby podpořila zapojení a motivaci žáků. 

✅ Zaměříme se na bezpečnost, etiku a správné využití AI ve vzdělávacím 

prostředí. 

 

Workshop je určen pro učitele všech předmětů, kteří chtějí poznat 

možnosti AI a naučit se ji používat tak, aby jim šetřila čas a zároveň 

zlepšovala výuku. Přijďte si vyzkoušet, jak vám umělá inteligence může 

pomoci ve vaší pedagogické praxi! Doporučujeme vzít si s sebou vlastní 

notebook.  

Kapacita workshopu je omezena. Možnost přihlášení na kontaktu níže.  
Kontaktní osoba: Ing. Alena Výborná, e-mail: alena.vyborna@nadorlici.cz, tel.: 739 416 652 
web: map.nadorlici.cz/vysokomytsko, Facebook: MAP Vysokomýtsko 

https://docs.google.com/forms/d/1LVA15JjsJhMvj3DghoRTeeeEcAKAkxCrFqLCjU9LxVw/edit
https://docs.google.com/forms/d/1LVA15JjsJhMvj3DghoRTeeeEcAKAkxCrFqLCjU9LxVw/edit
mailto:alena.vyborna@nadorlici

